[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 г.                                                                                                                                   № 86

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды» на 2023-2027 годы

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 12.10.2022 № 259 « Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 17.10.2022 №261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2023 года», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022 № 302 (с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлением администрации ЗАТО г. о. Молодёжный от 03.03.2023 №60).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.молодёжный.рф в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области								М. А. Петухов

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
от 31.03.2023 г. № 86

[bookmark: _GoBack]

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»

1. В перечне мероприятий подпрограммы 1 «Комфортная городская среда» строку 2.7 изложить в следующей редакции:
«
	2.7.
	Мероприятие 01.20.
Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Московской области (за исключением мероприятий по содержанию территорий)
	2023-2027
	Итого
	1 171,19
	1 171,19
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета муниципального образования Московской области
	1 171,19
	1 171,19
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустроены общественные территории, без привлечения средств федерального бюджета и бюджета Московской области, ед.

	Всего
	Итого 2023 году
	В том числе по кварталам:
	2024 год
	2025
 год
	2026 год
	2027 год

	I
	II
	III
	IV

	1
	1
	-
	-
	-
	1
	0
	0
	0
	0

»
2. В перечне мероприятий подпрограммы 2 «Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей, в том числе в многоквартирных домах на территории Московской области» строки 2.3, 2.6 и 2.7 изложить в следующей редакции:
«
	2.3.
	Мероприятие 01.15.
Содержание дворовых территорий
	2023-2027
	Итого
	5 508,51
	5 155,51
	0,00
	353,00
	0,00
	0,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета муниципального образования Московской области
	5 508,51
	5 155,51
	0,00
	353,00
	0,00
	0,00

	Площадь дворовых территорий, содержащихся за счет бюджетных средств, кв. м

	Всего
	Итого 2023 год
	В том числе по кварталам
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	I
	II
	III
	IV

	 8 956,37
	8 956,37
	 8 956,37
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.6.
	Мероприятие 01.20.
Замена и модернизация детских игровых площадок

	2023-2027
	Итого
	919,08
	919,08
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный

	Средства бюджета Московской области
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	Средства федерального бюджета
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	Средства бюджета муниципального образования Московской области
	919,08
	919,08
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	 Замена детских игровых площадок, ед.

	Всего
	Итого 2023 год
	В том числе по кварталам
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	I
	II
	III
	IV

	1
	 1
	 0
	 0
	 0
	 1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.7
	Мероприятие 01.21.
Содержание, ремонт и восстановление уличного освещения
	2023-2027
	Итого
	2 693,07
	2 693,07
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета муниципального образования Московской области
	2 693,07
	2 693,07
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Количество светильников, ед.

	Всего
	Итого 2023 год
	В том числе по кварталам
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	I
	II
	III
	IV

	 246
	 246
	 246
	0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                                                                                                      »
image1.png